
Arealine	
  d.o.o.,	
  Novi	
  trg	
  9,	
  6230	
  Postojna

Številka	
  projekta Odgovorni	
  prostorski	
  načrtovalecU-­‐06/2011 Špela	
  	
  GOSAK,	
  univ.	
  dipl.	
  inž.	
  arh. A	
  0292

Faza Izdelali Nejc	
  	
  GOSAK,	
  univ.	
  dipl.	
  inž.	
  arh.PREDLOG	
  -­‐	
  1.	
  branje	
  na	
  OS
Špela	
  	
  GOSAK,	
  univ.	
  dipl.	
  inž.	
  arh.

Načrt OPPN	
  ZA	
  OBMOČJE	
  OSNOVNE	
  ŠOLE	
  TONETA	
  OKROGARJA	
  V	
  ZAGORJU	
  OB	
  SAVI
Naročnik Občina	
  Zagorje	
  ob	
  Savi,	
  Cesta	
  9.	
  avgusta	
  5,	
  1410	
  Zagorje	
  ob	
  Savi
Vsebina	
  -­‐	
  naslov	
  risbe

Ureditvena	
  situacija

MERILO ŠTEV.	
  	
  RISBE DATUM

januar	
  201305b1	
  :	
  500

1
2

3
4

55

1
2

3
4

55

1
2

3
4

5
5

1
2

3
4

4

1
2

3
4

5
6

7
8

99

1
2

2
1

2
2

1
2

2

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

32

DOSTAVA HRANE

GLAVNI VHOD

servisni izhodi

prehod za vzdrževanje objekta

ploščad

ploščad

tribune

tribune

OBSTOJEČI POSLOVNO STANOVANJSKI

 OBJEKT
K + P + M

SPOMENIK

DOSTOP ZA UČENCE

ŠOLSKI PARK

Cesta Otona Župančiča

Kopališka ulica

PODVINE

Cesta Borisa Kidriča

KIOSKraziskovalnilaboratorijP

LC 480160

R1- 221

vezni hodnik

ZEMLJIŠČA V PRIMARNI RABI

PODZEMNA N
AVEZAVA

DOSTOP -  DOSTAVA, URGENCA

POVEZOVALNA PEŠ
 POT

VHODNA PLOŠČAD

UVOZ

UVOZ

UVOZ

POSTAJALIŠČE

ZA OSEBNE AVTOMOBILE

skupniuvoz

Šolska ulica

možnost ločenega
spodnjega uvoza

rampa

OBNOVITEV OPORNEGA
ZIDU OB POTOKU

NOV MOST

OBSTOJEČI ŠOLSKI PRIZIDEK

P + 2N

POVEZOVALNA

LAMELA ŠOLE

K + P + N1

PARTERNA

LAMELAK

HISTORIČNI OBJEKT ŠOLE

K + P + N1 + M

OTROŠKO IGRIŠČE

P

EKO OTOK

VELIK
A  P

LO
ŠČ

AD

ZA  Š
PORTNE  IG

RE

P

TEKALNA STEZA 60 M

TEKALNI  KROG

VEČ
NAMENSKA  Š

PORTNA  D
VORANA

K + P + N

PEŠ
  D

OSTOP - P
ASAŽ

A

URGENTNA  POT

JAVNO  PARKIRIŠČE

DOSTOP
DOSTOP - D

OSTA
VA,  U

RGENCA

TRIBUNE

TRIB
UNE

START

10

20

30

40

60

50

stopnice

PARTERNA

LAMELAK

IN
TER

VEN
C

IJSKI

D
O

STO
P

DOSTAVNI

ANEKS
K + P

HODNIK ZA PEŠCE

PEŠ PREHOD

JAVNO  PARKIRIŠČE

JAVNO  PARKIRIŠČE

JAVNO  PARKIRIŠČE

HODNIK ZA PEŠCE

POTOK MEDIJA

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

OBSTOJEČ

VEČSTANOVANJSKI OBJEKT

K + P + 2N + M

PARKIRIŠČ
E

PARKIRIŠČ
EPARKIRIŠČ

E

servisni izhod

MOŽ
NOST IZGRANDJE

POSLOVNO-

STANOVANJSKEGA OBJEKTA

K + P + 2N + M

BAZENSKO D
VORANSKO

KOPALIŠ
ČE

2K
 + P + N

TP

stopnice

DN 800

DN500

251.378
251.484

252.101

249.81

247.772

249.79

249.89

249.76

247.968

MOST

 257

 258

 254

 261

 261

 261

 262

 262

 263

 263

 263

 259

 253

 259

 264

 260

 260

 255

 255

250.85

250.85

252.02

251.51

251.35

251.11

251.36

250.81

251.55

251.20

251.56

251.43

251.45

251.61

251.64

251.34

251.19

257.81

258.07

251.43

251.51

251.87

251.35

251.23

251.23

251.72

252.46

252.49

252.74

252.69

252.86

252.36252.80 252.50

252.71 252.59

252.66

252.72

252.49

252.66

252.92

252.58

252.92

252.87

250.06

250.26

251.89

251.27
251.27

249.74

251.57

258.20

258.43

258.67

258.83

259.42

260.64

260.70

257.54

257.96

251.28

251.48

252.27

251.94

251.99

251.93

251.04

251.02

251.24

251.23

251.87

251.99

252.06

252.11

251.84

251.91
251.92

251.98
251.97

251.99

251.99

249.77

250.06

251.22

251.61

251.55

251.62

251.91

261.52

260.30

263.18

262.26
262.06

261.38

252.75

258.51

258.12265.39

265.21

264.33

263.45

264.49

264.71

267.22

267.28

264.86

265.16

270.87

267.47

272.47

270.71

268.74

252.85

252.53

252.97

252.55

252.83

252.95

252.94

253.71

252.68
252.85

252.81
252.81

252.93

263.83

274.97

273.42

252.07
252.03

252.08

252.15

251.95

251.83251.65

251.70

251.77

251.68

251.24251.25251.47
251.34

251.81251.78

251.78251.88

251.75251.93

251.94

251.93

251.55
251.57
251.61

251.68

252.38

251.83

251.87

251.99

252.12

252.52

252.71

252.29

252.63

252.64

252.62
252.61

252.60
252.64

252.68

252.38

252.53

252.72

252.86

252.99

253.16

253.00
253.01

253.01

252.96

252.98253.07

253.37

253.01
253.08

252.96
252.96 253.02

253.04

252.98

252.72

253.32253.09

252.91

252.77

252.32

252.56

252.41

252.27

252.33

251.99

251.52

251.35

251.21

251.18

251.10

251.70

250.99

251.74

251.64

252.13

252.06

252.03

251.79

252.23

252.27

251.92

252.11

251.83

251.87
252.09

251.14252.00
252.37

251.83
250.34

252.18
252.11

252.13

252.19

252.18

252.24

252.38

252.25

252.17

252.20

252.29

252.52

252.80

252.78

252.73

253.55

253.49

253.46

253.55

253.49
252.75

253.15

257.21

258.16

257.70
258.23

258.17

258.46 257.23

256.26

256.20

255.40
255.39

254.57 254.53

253.56
253.83

253.55

253.33
253.31

253.84

254.46

254.54254.69

254.76

254.73
254.69

254.45

254.71
254.77

254.79

254.72

254.70
254.72

254.61

254.60

254.83

255.60

256.54

257.62

258.60

258.97

259.96

259.39

259.62

259.83259.76

258.86

259.69

259.81

259.77 259.64

259.74

259.94259.92

258.93

258.79

257.17
257.15

257.16

255.58

255.45

254.18255.06

253.60

252.30

253.00

259.91

259.67

257.51

257.04

258.12

258.82

259.78

259.65

259.78

259.73
259.76

259.70 259.73

259.59
259.76

257.90

253.17

257.49

257.11

258.78

264.88

264.42

264.05

264.07

264.45

263.73

263.57

263.69

262.42

262.14262.43

262.18

261.32

259.57

259.32

258.20

262.00

263.24

264.17
264.12

263.92

258.27

258.42

259.54

260.29

260.92

261.08 261.11

261.04

260.97

261.00
260.95260.92

260.99

260.67

260.58

259.25

253.12

253.08

253.00

253.11

252.97

253.05

253.09

253.07

253.08

253.01

253.09
253.07

253.16

253.01

253.03
252.92

253.11

252.89

251.63251.48
251.38

251.40

251.36

251.21
251.37

251.35
251.14

251.34

251.24

251.27
251.11

251.13

251.09

251.04

250.85

251.27251.08

251.25
251.08

252.31

252.61

252.93

252.65

252.89

252.87

258.13

259.24

258.45

257.47

257.31
256.39

254.05

252.56253.50

252.51

252.26
252.03

252.53

259.56

259.32

259.05
258.64

258.82

258.17

258.03

257.84

259.92

260.41

260.68

254.69

254.75

254.81

254.66

254.77

254.79

254.73

254.73

254.77

254.71

257.10

256.94

257.19

257.75

257.82
257.79

254.61

254.53254.69

254.82

254.52

254.27

253.86

253.65

255.47

257.68

254.09

253.22

253.17

253.14
253.14253.15

253.16

253.15

252.94

252.80

252.70

252.80

252.60

252.44

252.16

252.26

252.59

253.98

256.01

257.67

258.10

258.05

257.73

257.81

256.92

257.98

258.04

257.59

257.65

254.43

254.53
254.57

254.59

254.87

254.51

254.59

254.68
254.72254.68

254.79

258.66

259.84

259.73

263.94

263.53

263.07

264.94

261.34

253.14

253.37

251.91

251.97

251.80

251.78

249.39

251.96

251.69

254.83

254.82

259.72

260.93

251.85

252.18

251.35

251.07

251.08

249.89

250.58

251.25

251.82

252.08

257.09
256.77

252.53

252.03

252.15

251.89

251.81

254.82

254.82

256.90

252.31

252.32

252.57

253.04

253.37

249.32

252.50

249.32

249.32

249.37

249.54

249.52

249.55

249.59

252.13

259.80

258.99

258.66

258.76

258.11
258.12

258.28

257.42

257.59

257.39

256.51

254.80

253.69

253.76

253.20

253.28
253.18

253.04

252.18 252.59

251.30

251.22
251.16251.19

251.15

253.21

254.29
254.32

254.38

254.51
254.52

254.53254.50
254.42254.38

254.71

255.09

254.47254.41

254.61254.60
254.59254.52

254.21

257.01
257.02

257.21

256.58
256.70

256.80

256.49

255.96

256.13

255.36

255.58

255.29

254.78

255.02

254.94

254.61
254.56

254.46
254.48

254.09
254.03 253.76

253.81

254.25

253.62
253.42253.54

253.08
253.26

252.91
253.09

252.99
252.94

252.44
252.58

251.78
251.91

251.42

251.56

251.56251.56

251.39

251.57
251.42251.44

251.44

251.30

251.19

251.68

251.49

251.11

251.08

251.18

251.27
251.22

251.78
251.78

251.78

251.56

251.81
251.81

251.64251.85251.78251.68
251.17251.16
251.63

251.08

251.05

250.92

250.94

250.87

250.83

250.88

250.84250.79

250.84
250.81

250.72

250.93

250.81

250.79

250.99250.92

251.25

251.44251.04 250.74

250.70

250.81

251.59

251.59

251.72 251.50

251.26

252.45

251.73

251.75
251.46

251.44

251.07

251.01

251.67

251.94

251.94

251.71

252.20252.40
252.48

252.40252.24

252.53

253.17

253.97

254.17

252.97

252.76

251.80

251.53

251.83

251.58
251.41 251.26

251.23
251.10

251.50

251.33

250.74

250.87

250.86

250.78

252.56

252.74

252.56

252.31

252.10

251.29

251.64

251.29

251.15

251.19

250.35

250.02

251.08

250.94

251.10

250.77

250.92 250.82

250.62
250.30

250.52

250.39 250.24
250.11

250.34

250.27

250.16

250.17

249.98
249.96

249.91

250.06

249.76

249.97

250.00 249.98 249.76

249.84250.02

250.04
250.21

250.28

250.14

250.70

250.44

250.88
251.13

251.57
251.37251.69

251.84
251.83251.80252.12

252.05

251.86
252.27

252.35

252.50

252.76

252.90

252.92

252.74

252.79

252.68

252.56

252.65

252.75

249.70

249.04

249.31

249.37

252.95

252.56

252.44

252.14252.62

252.83

253.15

252.79

252.91

248.90

248.80

248.60

248.57

248.48

248.60

248.81

248.53

248.78

248.73
248.84

248.98

248.91249.65

249.14

249.23

251.63

251.81

251.85

251.62

251.72

251.60

251.43

251.20
251.36

251.10
251.32

251.09

251.22

251.04

250.81

250.63

250.86

250.79

251.47

248.55

248.06

248.41

248.57
248.62

248.61

247.39

247.50

247.31

248.10

248.58

250.45

249.35

248.50

248.75

250.68250.69250.70
250.64

250.58

250.61
250.57

250.25
250.27

250.27

250.21

250.27

250.28

250.23

250.09

250.12

250.17

250.53250.58

250.57
250.54

250.52

250.63

250.76

250.81
250.79

251.00

251.05 251.03251.02

248.67

249.15

251.14
251.10

251.07

251.23

251.18

251.08

251.40

251.35
251.28

251.46

249.80

250.26

250.11
250.02

249.93 249.86

250.10

249.18

248.78

249.06

249.76

248.71

249.40

250.06

250.26

250.00

251.89

251.27 251.27

251.63
249.50

252.16

252.61
252.51

252.97
252.96

252.92

248.11

250.15

250.03

250.68

249.94

249.74

251.57

250.89

251.46

248.92

248.90

248.73

248.68

248.68

248.69

248.98

248.85

249.02

249.51

249.11

252.66

251.87
252.68

250.25

250.15

250.30
250.27

250.37

250.69

250.59

250.49

248.86

250.82
250.64

251.00248.85

249.62

249.67
249.68

249.48

249.53

249.54

249.54

249.32

249.42
249.42

249.45248.78

252.68 248.81
248.84

248.86

248.70

248.65

252.86

251.28

249.77

250.06

251.22

251.61

251.55

251.47

251.62

251.91

251.98

251.99

250.03

251.36

251.28
251.07

251.07
251.07

251.36

251.48

250.03

251.38

251.23

250.28

249.61

251.24

250.08

251.38

250.26

250.18

249.52

251.52

250.71

250.67

250.55

250.55

250.58

251.79

251.78

250.57

250.41

250.19

250.13 250.10

250.02

249.89

249.46249.46

250.08

250.02

250.41

250.55

249.06

248.69

248.39

248.81

248.59

248.39

248.28

248.69

249.06

248.41

251.38

252.03

35/12
35/17

41

42/3

42/4

42/5

43/2

43/3

43/4

44/1

45/245/3

46/1

46/2

47

48

90

91

91

91

92

92

93/1
93/2 94

94

94
94

95

95

95

124

125

126

126

127/1

127/1

127/2

127/2

127/2

127/2

127/2

129/2

130

130

130

130

130

130

130

134

134

134134

134

134

135

135

135
135

135

135

136

136

137

137

137

138

138139

139

140

141

141

142

143

143

144

145/1

145/2

146

146

146

146

146

146

147147
148

149/1

149/2

150/1

150/2

151

152/1

152/1

152/2

153

153

153

154

154

154

154

155/1

155/2

156/2

156/3

156/3

156/4

157

157

158

159

160/2

160/3

160/4

161/1

161/2

162

163/3

163/4

163/5

163/6

*164

*164

165

166

166

167

168/1
168/1

168/1

168/2

169

172

173

173

174/1

174/2

174/3

174/4

175176

205

235

235

235

236

237

237

238

238

239

241/2

243/21

248/1

248/6

249/5

974

975/1

975/2

976

976

977/1
977/2

978/1

978/2

978/2

979

979

987

1891

1891

1891

1891

1891

1896/2

1897

154

154

154

241/1

242

243/2

243/13

243/18

243/20
243/20

243/20

243/20243/20
243/20243/20

243/22

243/23

243/25

243/27

243/38

243/39

244/1

244/2

245

245

247/1

247/2

248/1

248/4

248/5

248/8

248/9

248/10

248/11

249/3

249/4

249/6

254/1

254/2

960/10

964

972

novogradnja - ploščad za športne igre

prometne površine (ceste, parkirišča)

pločniki

možnost izgradnje objekta

nadzidava objekta

peš povezave - platoji

dostop urgenca

zelene površine

možnost skupnega uvoza

S

meja območja OPPN

priobalni pas na vodah 2. reda - 1 m

novogradnja - bazensko dvoransko kopališče

novogradnja - večnamenska športna dvorana

novogradnja - povezovalna lamela šole,
parterni lameli

novogradnja - dostavni aneks

obstoječi objekti

gradbene parcele


